

**ОБЩИНА**

п. код 9930 Каспичан

индекс и дата

ВМК 1726

03.07.17

срок на изпълнение

**ОФЕРТА ОТ  
БИЛДСТРОЙ-КО ООД  
град "Нови пазар" №38**

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

**за изпълнение на строително-монтажни работи за обект: "Реконструкция, ремонт и оборудване на общинска образователна инфраструктура на територията на община Каспичан – ОУ „Пенчо Славейков“ в с. Марково"**

№	наименование	мярка	к-во	цена	Стойност
	<b>част: Архитектурна</b>				
	<b>Дейности по външни настилки и спортна площадка</b>				
1	Доставка и полагане на бетон С12/15 за фундаменти за оградни стълбове	м3	6,14	102,50	629,35
2	Доставка и монтаж на предпазна оградна система за спортни игрища с Н=400 см	м	120,00	304,69	36 562,80
3	Доставка и монтаж на еднокрила оградна врата за игрище 100/200см	бр.	2,00	1 505,00	3 010,00
4	Доставка и монтаж на врата за футбол 300/200см	бр.	2,00	680,00	1 360,00
5	Доставка и монтаж на комплект за волейбол/тенис на корт /мрежа, антени, опъваща система/	бр.	1,00	600,00	600,00
6	Доставка и монтаж баскетболен кош	бр.	2,00	800,00	1 600,00
7	Доставка и направа на акрилна настилка с гумена подложка (5+2мм), в цвят по избор на възложителя	м2	800,00	42,00	33 600,00
	<b>Обзавеждане в санитарните помещенията</b>				
1	Доставка и монтаж на държач за инвалиди WC	бр.	1,00	145,00	145,00
2	Доставка и монтаж на дръжка инвалидна WC	бр.	1,00	131,00	131,00
3	Доставка и монтаж на мивка + батерия инвалидна WC	бр.	1,00	192,00	192,00
4	Доставка и монтаж на мивка + батерия WC	бр.	1,00	126,00	126,00
	<b>част: ОВК</b>				
	<b>Котелно</b>				
1	Котел, комбиниран за дърва и пелети 80kW, комплект с пелетна горелка с шнекоподаващ механизъм, бункер за пелети с дозиращо въртя	бр.	1,00	22 100,00	22 100,00

Посочените цени са без включен ДДС.

Настоящата оферта е валидна 90 календарни дни .

Управител  
Пл. Петков

